РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

КАЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУАНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ

№ 4

674170, Забайкальский край, Каларский район, поселок при станции Куанда,

ул. Энтузиастов, дом 4

тел.  8 (30261)  25-139, факс 25-323   e–mail: кuanda–school4@mail.ru

09 декабря 2021г                                                                              № 372

ПРИКАЗ  «О формировании наставнических пар (групп)»

В  соответствии  с  планом  реализации  целевой  модели  наставничества,

утвержденным  приказом директора № 370\1   от « 09 »  декабря  2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Сформировать следующие наставнические пары :

  - Морозова М.В., учитель биологии  – Богочева м.О., учитель географии;

  - Глушинская Е.Н., руководитель МО гуманитарного цикла – Оленникова

Е.А., учитель иностранного языка и ИЗО;

- Росс Л.А., заместитель директора по интернату  - Савицкая Г.Н.,

воспитатель интерната;

 - Росс Л.А., заместитель директора по интернату   - Гантимурова К.А.,

воспитатель интерната;

- Шаркова Т.Ю. , учитель МХК – Малых И.А., учитель иностранного языка.

2. Куратору наставнических пар  Морозовой М.В. :

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Куандинская СОШИ №4                          С.В.Белоусова

С приказом ознакомлены:

1.Морозова М.В                     ___________

2. Глушинская Е.Н.               _______________

3. Росс Л.А.                             ______________

4. Шаркова Т.Ю.                    ______________